
KG
Q.tà
Q.ty

Codice
Code

DescriptionDescrizionePos.

 4///Screw cylindric head M6x10Vite TCCE M6x101

 6///Screw cylindric head M6x20Vite TCCE M6x202

 2///Screw cylindric head M8x25Vite TCCE M8x253

 15///Screw cylindric M8x30Vite TCCE M8x304

 9///Screw cylindric head M8x80Vite TCCE M8x805

 3///Screw cylindric head M8x100Vite TCCE M8x1006

 4///Screw M10x60Vite M10x607

 4///Screw exagonal head M12x35Vite TE M12x358

 4///Screw TSCE M10x40Vite TSCE M10x409

 30///Screw M6x20Vite M6x2010

 1///Screw without head M8x16Vite STEI M8x1611

 2///Screw hexagonal head M10x35Vite TE M10x3512

 1///Screw hexagonal head M8x25Vite TE M8x2513

 4///Screw exagonal head M6x16Vite testa esagonale M6x1614

 4///Nut M10Dado M1015

 4///Nut M12Dado M1216

 40301004Washer Ø6Rondella Ø617

 80301007Washer Ø12Rondella Ø1218

 40301010WasherRondella19

 20303004Washer Schnorr Ø8Rondella Schnorr Ø820

 20303010Schnorr washer Ø10Rondella schnorr Ø1021

 40402006Stud bolt M10x45Prigioniero M10x4522

 40402008StudPrigioniero23

 10403002Eyebolt M12Golfare M1224

 10501012Seeger I 70Seeger I 7025

 10601009Cylindric pin Ø5x36Spina cilindrica Ø5x3626

 20601012Cylindrical pins Ø6x12Spina clindrica Ø6x1227

 40602009Elastic pin Ø20x20Spina elastica Ø20x2028

 10701008Key A type 8x7x30Linguetta A 8x7x3029

 20701015Key A type 10x8x25Linguetta A 10x8x2530

     X30902004Shaft seal A 45-62-7 FKMMIM GP 45-62-7 FKM31

     X21001026OR 3287 FKMOR 3287 FKM32

     X11001056/VOR 3425 VITONOR 3425 VITON33

     X11001070/VO-Ring 3075 FKMOR 3075 VITON34

     X11001074OR 3268 VITONOR 3268 VITON35

     X31001103OR 3118 FKMOR 3118 FKM36

     X11001113O-Ring 106OR 10637

     X11001117O-RingO-Ring38

     X21001118O-ring 168 fkmOr 168 fkm39

     X11105009Aluminum sight-glass 1/2″GSpia di livello 1/2″G alluminio40

 11110008Knob 1/4"G + O-ring FKMTappo 1/4"G + OR FKM41

 11110010Knob 1/2"G + O-ring FKMTappo 1/2"G + OR FKM42

 11203005Cable glandPassacavo43

 41501006AntivibrationAntivibrante44

 41503005Shock mountAntivibrante45

 41503014Shock mount M10Antivibrante M1046

 21601024Bearing 45-35-26Anello di compensazione47

 11703025Inlet valve platePiattello di chiusura48

Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711146_9816004_VB315  |  Rev.  |  Page 1 / 3

VB 315 - 9816004



KG
Q.tà
Q.ty

Codice
Code

DescriptionDescrizionePos.

 11706021Exhaust-filler plugTappo di carico-sfiato49

 21707002GearRuota dentata50

    X11901011Elastic couplingElemento elastico51

 11905004Red profileGuaina rossa52

 12310004 (*)EngineMotore M112/2 B5 5.5 kW53

 22401053Bearing 6207Cuscinetto 620754

 22401054Bearing 3207Cuscinetto 320755

 13001197PUMP MAIN BODYCORPO POMPA56

 13110007ENGINE ROTORROTORE (MOTORE)57

 13110008ENGINE ROTORROTORE (CONDOTTO)58

 13202085FRONT COVERCOPERCHIO ANTERIORE59

 13202086REAR COVERCOPERCHIO POSTERIORE60

 13610020Fan groupGruppo ventola61

 13703082FRONT COVERSCHERMATURA FRONTALE62

 13703083SIDE COVERSCHERMATURA LATERALE DESTRA63

 13703084SIDE COVERSCHERMATURA LATERALE64

 13703085BASE COVERSCHERMATURA INFERIORE65

 13801020Half couplingSemigiunto66

 14001020WasherRondella67

    X14001053Felt washerRondella in feltro68

 14001054WasherRondella69

 24001055Conical ring lock washerRondella bloccaggio calettatore70

 34111007NIPPLEPROLUNGA M/F71

 24201046SPACERDISTANZIALE72

 14302044ENGINE INTERFACECAMPANA MOTORE73

 14503029Filter disc Ø104xØ5.2Disco filtro Ø104xØ5.274

 14503050Filter Disc Ø70x0.3Disco Filtro Ø70x0.375

 14508050Inlet fittingRaccordo aspirazione76

 14601034Upper silencerSilenziatore superiore77

 14601035Lower silencerSilenziatore inferiore78

 14601036Inner sleeveManicotto interno79

 14701031SpringMolla80

 24801079OIL SPREADERSPARGI OLIO81

 14803073ENGINE SHAFTALBERO MOTORE82

 14803074SHAFTALBERO CONDOTTO83

 24805006BLOCKING WASHERDISCO BLOCCAGGIO84

 44807012Seal ringSegmento85

 44807013Conical ringAnello calettatore86

 24810013Bearing 45-35-26.1Anello interno lavorato 45-35-26.187

 14810015SHAFT RINGANELLO INTERNO88

 15004050Exhaust sleeveManicotto scarico89

 19004029Safe valveValvola di sicurezza90

Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711146_9816004_VB315  |  Rev.  |  Page 2 / 3

• KG000064- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT    

(*)       IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

          DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

          POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.///        NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

VB 315 - 9816004



Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711146_9816004_VB315  |  Rev.00  |  Page 3 / 3

64

31

55

36

83

50

81

72

54

32

69

30

84

2

14

20

13

47

60

4

16

18

23

28

73

61

51

53

90

62

52

10

40
4271

7

76

75

25

35

74

26

33

80

88

11

66

67

20

3

24 8

18

44

19

15

43

46

78

79

77

6

22

5

45

17

1

65

39

89

39

85

87

58

86

70

21

12

4

41

10

49

34

71

56

30
29

82

36

55

31

84

14

81

50

54

72

32

47

31

27

44

19

15

9

57

87

85

86

70

21

12

59

38

63

36

46

37

48

68

10

VB 315 - 9816004


